Ingressio.onis. vel ingressus.us. por aquella obra.  
 Ingruo.is.ingrui.pro eo quod est non congruo.  
 Ingredientia.æ. pro eo. quod non congruentia.  
 Ingrua.is.ingruu. por autem dicitur epin impetu.  
 Ingua.ingui. por laingle gta. b. q. n. on. s.  
 Inguen aliquid pro meo b. p. geniali accipit.  
 Ingulmentis. Apuleius dicit pro inguon. is.  
 \* Inguinalis herba. est. que. g. t. f. bubon. t. i. t. dicit.  
 Inguinarius tumor. por el epordio. g. bubon.  
 Inguinaria herba. Theophrasto est a tificos.  
 Inguinaria herba. por la g. r. i. n. q. i. a. g. r. e. c. e. argemone.  
 Inguis. as. aui. pro eo quod deuor. a. s. i. o.  
 Inguis. as. aui. por meo b. p. geniali accipit.  
 Inguis. as. aui. por cosa no gustada al guto.  
 Inguis. as. aui. por cosa que no se puede gustar.  
 \* Inhabilis. e. pro eo quod est male habitus dicitur.  
 Inhabitatio.onis. por inibirat en algun lugar.  
 Inhabitatio.onis. por aquella obra de morar.  
 Inhabitator. oris. por el morador en el lugar.  
 Inhabitabilis. e. por cosa que no se puede morar.  
 Inherere. est. siue inheresco. cis. por allegarse.  
 Inherentia. æ. por aquella obra de alegarse.  
 Inhalo. as. aui. pro eo. quod est igne euaporat.  
 Inhalatio. onis. siue inhalatus. us. pro euaporatione.  
 Inhibeo. es. siue inhibuitum. pro eo quod prohibeo.  
 Inhibitio. onis. pro eo. quod est prohibitio. onis.  
 Inhio. as. aui. pro eo. quod est nimium concupisco.  
 \* Inhio. as. aui. & cū datus. & accusatiuo cōstruitur.  
 \* Inhians dicitur. qui cupienter appetit. siue desiderat.  
 Inhonestus. a. um. por cosa de onesta o fea.  
 Inhoneste aduerbium. por defonesta o feamente.  
 Inhonestus. as. aui. por defonesta o afear algo.  
 Inhonestamentum. i. por aquel denuesto o fealdad.  
 Inhonorus. a. um. por cosa sin honra o defonrada.  
 Inhonoros. as. aui. por defonrar o denostar o afear.  
 Inhonoratio. onis. por aquella obra de defonrar.  
 Inhorreo. es. vel inhorresco. is. por espeluzarse.  
 Inhospitales. e. por cosa de mal apofentamiento.  
 Inhospitalitas. as. aui. por aquel mal apofentamiento.  
 Inhospitaliter aduerbium. por mal apofentado.  
 Inhospita syrtis dicit Vergilius. pro inhospitalis.  
 Inhumanus. a. um. por cosa agena de humanidad.  
 Inhumanitas. as. por aquella inhumanidad.  
 Inhumaniter aduerbium. por no humanamente.  
 Inhumanus. a. um. por cosa no enterada.  
 Inibi aduerbium loci. por enel mesmo lugar.  
 Iniectus. a. um. participium ab iniicio. cis. inieci.  
 Iniectio. onis. siue iniectus. us. por la obra de echar.  
 Iniecto. as. aui. frequentatiuum ab iniicio. cis. inieci.  
 Inigo. gis. inegi. inactum. por lleuar antecogido.  
 Inicio. cis. ineci. iniectum. por echar en algo.  
 \* Ininde. pro ex eo loco. Liui. ita exercit. ininde domos.  
 Inimicus. i. por enemigo por causa. p. p. (abducti.  
 Inimicitia. arum. por la enemistad particular.  
 Inimicia. ç. in singulari antiqui dicebāt por inimicitijs